2

      [image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.04.2018    №   67
д. Сусолово

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Великосельского сельского поселения от 23.12.2013 № 206

Руководствуясь статьями 16 и 17 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»  Администрация Великосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  постановление Администрации Великосельского сельского поселения от 23.12.2013 № 206 «О создании Муниципального автономного учреждения культуры «Сусоловский сельский Дом культуры» путем изменения типа существующего Муниципального бюджетного учреждения культуры «Сусоловский сельский Дом культуры» изложив пункт 5 в новой редакции:
«5. Назначить в состав Наблюдательного совета:
- представителем от «Учредителя» - Петрову О.А., заместителя Главы администрации Великосельского сельского поселения;
- представителем от «Собственника» - Ильину Л.И., главного служащего администрации великосельского сельского поселения;
- представителями от общественности - Тихонову Н.Д., библиотекаря Сусоловской библиотеки (по согласованию) и Никитина Н.П.. ( по согласованию);
- представителя от «Учреждения» избрать на собрании трудового коллектива.".
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Великосельского сельского поселения от 23.03.3016 № 50 «О внесении изменения в состав наблюдательного совета при  Администрации Великосельского сельского поселения.

Заместитель Главы администрации
Великосельского сельского поселения                                     О.А. Петрова
image1.jpeg